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 1.

 2.

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP berikut:

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

HAJI Sr MD. ISA BIN HAJI
HANAFIAH

 Sr CHE ZAMREY BIN MOHD
HASHIM

 Sr CHE HASHIM BIN CHE
ISMAIL

 Sr LIM CHENG KUANG

HAJI Sr WAN ARIFFIN BIN
SULAIMAN

ABDUL JALIL BIN RABU

MOHD AZRUL BIN ABD AZIZ

JOHAN BIN HAMZAH

THAM SIEW KEE

NUR AMALINA BINTI ZULKIFLI

  2 thn mdp
28.04.2014

  2 thn mdp
19.05.2014

  2 thn mdp
01.06.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
01.06.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
10.08.2014
(Lanjutan)

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

Bil. Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

750804065049

901011025165

700223015339

690623106487

850921036018

No. Kad
Pengenalan

Semua Pengarah Ukur Negeri

Tuan,

Pendaftaran "Articled Pupil"
Pendaftaran Pembantu Kerjaluar

 1.
 2.

Nama "Articled Pupil" Tempoh
"Articledship"
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 Sr NOOR AMARAN BIN
OTHMAN

HAJI Sr MD. ISA BIN HAJI
HANAFIAH

HAJI Sr MD. ISA BIN HAJI
HANAFIAH

 Sr SO BENG KWANG

 Sr SO SUN SING

AHMAD AMIRUL BIN
KAMALUDDIN

AMINUDDIN BIN FAUZI

MOHAMAD AKHMAL BIN
ISMAIL

MOHAMAD FHIRDAUS BIN
ISHAK

MOHD EMRAN BIN ABDUL
RAZAK

03.02.2014

28.04.2014

28.04.2014

07.05.2014

07.05.2014

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Bil. Jurukur Tanah Berlesen

901209065541

860225035299

900214065883

881211015759

820702105661

No. Kad
Pengenalan

Nama Pembantu Kerjaluar Tarikh
Pendaftaran

Sekian, terima kasih.

Saya yang menurut perintah,

(Sr ISMAIL BIN HARUN)
Setiausaha
Lembaga Jurukur Tanah

s.k     1.   Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Malaysia

          2.   Pengarah Ukur Bahagian (Kadaster)

          3.   Fail Timbul


